
Uchwała Nr XXIX/381/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 30 grudnia 1996 r. 

w sprawie wyznaczenia osób do Rady Nadzorczej Spółki z o. o. “Szczecińsko-Polickie 

Przedsiębiorstwo Komunikacyjne”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; nr 106, poz. 496 /art. 33/) oraz § 1  Uchwały nr 

XXXII/442/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 14 grudnia 1992 r. w sprawie 

wyznaczania osób do zajmowania stanowisk we władzach spółek prawa handlowego z 

udziałem gminy lub związków międzygminnych jako przedstawicieli tych podmiotów w 

związku art. 1 ust. 3 oraz art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1992 r., o ograniczeniu 

prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. Nr 56, 

poz. 275; z 1995 r. Nr 4, poz. 18; z 1996 r. Nr 73, poz. 350) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się do Rady Nadzorczej Spółki z o. o. “Szczecińsko-Polickie Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne” następujące osoby: 

1. Wojciech Bąkowski 

2. Andrzej Grabiec. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


